
 
Il Prefetto della Provincia di Vibo Valentia 

Prefettura di Vibo Valentia – Corso Vittorio Emanuele III – 89900 - Tel 0963.965111 

P.E.C.: protocollo.prefvv@pec.interno.it 

Pag. 1 a 1 

 

VISTA la determina a contrarre del 18 giugno 2024 prot. n. 28309 con la quale si è indetta una gara 

avente ad oggetto “Servizio di pulizia dei locali adibiti ad uffici e sale di rappresentanza delle Prefettura 

U.T.G. di Vibo Valentia da 1° settembre al 31 dicembre 2025”; 

VISTA la determina del 18 giugno 2024 con la quale è stata individuata nella persona della sig.ra Rosa 

Marchese – Funzionario Economico Finanziario - la figura del RUP; 

VISTA la procedura attivata tramite mercato elettronico della pubblica amministrazione, ricerca di 

mercato n. 4452729, CIG n. B2268E24297, con la quale sono state invitate a formulare la propria 

migliore offerta n. 5 ditte; 

VISTO il disciplinare di gara del 18.06.2024; 

ATTESO che le procedure di gara sono svolte tramite mercato elettronico della Pubblica 

Amministrazione, ad eccezione delle sedute riservate della Commissione di gara per la valutazione delle 

offerte tecniche ed economiche. 

VISTO il nuovo Codice dei Contratti Pubblici D.LGS 36 del 2023; 

CONSIDERATO il comma 11 dell’art. 120 del Codice dei Contratti pubblici:”(…) E’ consentito per il 

tempo strettamente necessario  alla conclusione della procedura, prorogare il contratto con l’appaltatore 

uscente “al fine di garantire l’importante prosecuzione del servizio in appalto e in virtù di questo 

prorogare il servizio della ditta gestore fino al 30.9.2024; 

VISTO l’art. 108 del D.LGS. 36/2023 a mente del quale: “Le stazioni appaltanti procedono 

all’aggiudicazione degli appalti di lavori, servizi e forniture (…) sulla base del criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo”  

VISTO l’art. 93 del D. Lgs. 36/2023 per cui “Ai fini della selezione della migliore offerta nelle procedure 

di aggiudicazione di contratti di appalto, con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, è 

nominata una commissione giudicatrice su richiesta del RUP “ 

VISTO il proprio decreto prot. n. 36035 del 6 agosto 2024 con la quale veniva nominata la commissione 

di gara composta da: 

Dott. Michele Pontoriero, Funzionario Amministrativo, Presidente; 

Dott.ssa Giusy Labate, Assistente Economico Finanziario; Componente; 

Dott.ssa Rita Albanese, Assistente Amministrativo, Componente; 

RILEVATI i sopravvenuti impedimenti personali della Dott.ssa Giusy Labate per i quali non potrà 

presiedere la seduta di aggiudicazione, 

DECRETA 

di sostituire nella Commissione giudicatrice la dott.ssa Sandra Papandrea in luogo della dott.ssa Giusy 

Labate, al fine di procedere all’aggiudicazione del servizio oggetto dell’appalto. 

                                                                p. Il Prefetto  

                                                                  Il Viceprefetto Vicario 

                                                                (Micucci) 

 

P
r
e
f
e
t
t
u
r
a
 
V
i
b
o
 
V
a
l
e
n
t
i
a
 
-
 
C
o
n
t
a
b
i
l
i
t
à
 
e
 
g
e
s
t
i
o
n
e
 
f
i
n
a
n
z
i
a
r
i
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
0
0
4
3
2
6
9
 
d
e
l
 
2
6
/
0
9
/
2
0
2
4

mailto:protocollo.prefvv@pec.interno.it

		2024-09-26T13:49:16+0200




